АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.11.2012 г.                                                                                                                № 102-р
О изменении даты

заключения контракта.
В целях корректировки даты заключения муниципального контракта № 45 от 04.10.2012 опубликованного на портале www.zakupki.gov.ru

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить регистрационную дату заключения контракта с 03.10.2012 на 04.10.2012г
Глава администрации

МО «Приморское городское поселение»

Ю.М.Коротун
Разослано: дело, отдел экономики и бухгалтерского учета.